陕西省高等学校毕业生就业服务中心

关于举办“并肩战疫 职通未来”陕西省
百校联合网络招聘会活动的通知

各普通高校，有关用人单位：

为搭建高校毕业生和用人单位供需桥梁，进一步畅通毕业生

就业渠道，促进高校毕业生充分就业，陕西省高等学校毕业生就

业服务中心联合智联招聘与全省高校，于 2022 年 1 月 15 日—5

月 30 日，举办“并肩战疫 职通未来”陕西省百校联合网络招聘

活动；同时，于 1 月 8 日—6 月 30 日开展线上求职公益课活动，

锚定毕业生求职困境，进行线上职前辅导，提升毕业生求职技巧。

现就有关事项通知如下：

一、组织机构

主办单位：陕西省高等学校毕业生就业服务中心

承办单位：陕西省各高校，智联招聘

二、招聘活动时间

单位报名时间：即日起至活动结束。

招聘活动时间：1 月 15 日—5 月 30 日，每天 9:00—17:00。

三、参会方式

1. 单位 PC 端报名链接：

 — 2 —

https://cct.zhaopin.com/jobfair/jobfairDetails/8075

（建议使用谷歌浏览器，无智联账号请先注册）

2. 学生微端参会链接 ttp://z2u.tv/00AOLQ，或扫描下方二维

码：

四、求职公益课

本次活动结合毕业生常见的职业规划和求职相关问题，录制

了多套公益课视频，涵盖就业形势分析、职业生涯规划、求职准

备、求职闯关以及就业手续五大门类，完整覆盖应届毕业生就业

全流程，公益课链接：http://z2u.tv/00ABec，或扫描下方二维码：

五、其他事项

1. 请各高校高度重视，积极组织毕业生参加网络招聘活动。

2. 承办单位将根据用人单位报名实际情况对报名参会单位

进行筛选审核。

3. 用人单位宣传和招聘内容不得出现虚假、传销、歧视等

信息，一经发现，将列入“陕西失信招聘单位”名单，并取消在

陕西所有高校参加招聘会资格。

 — 4 —

附件：

网络招聘活动须知

1. 单位报名：打开报名链接，选择“企业端登录”→点击

“报名参会”→填写企业名称、营业执照、招聘简章、职位信息

完成报名（建议 PC 端谷歌浏览器登录）。

2. 报名审核：有关高校对报名参会用人单位进行审核，审

核结果将通过短信告知。

3. 信息发布：审核通过的企业，单位介绍及招聘岗位信息

将即时对外发布，便于单位进行提前宣传及毕业生投递简历。

4. 简历投递：毕业生可在线填写简历投递（建议毕业生提

前注册报名填写简历，提高简历和面试通过率）。

5. 视频面试：参会单位可随时查看学生投递的简历，活动

当天 9:00—17:00 可以和学生进行在线沟通和视频面试。